
Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy
celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

způsobilé 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

navýšení kapacity 

MŠ / novostavba 

MŠ3) 

zajištění 

hygienických 

požadavků u MŠ, 

kde jsou 

nedostatky 

identifikovány 

KHS4)

stručný popis 

např. zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

1
Mateřská škola Pod Homolkou 

1601, Beroun
Město Beroun 498653  498653 600042375

MŠ Pod Homolkou Beroun - 

stavební úpravy objektu 

Vrchlického 63

Středočeský Beroun Beroun Rekonstrukce a navýšení kapacity MŠ 45 000 000 31 500 000 I.22 IX.22 x x

Prováděcí PD, 

vypsaná 

veřejná zakázka 

na dodavatele, 

budova školy v 

majetku města

ano

2
Mateřská škola Sluníčko Beroun, 

Vladislava Vančury 1154
Město Beroun 70974993 7511124 600042758 Zvýšení kapacity MŠ Středočeský Beroun Beroun

Nástavba, příp. přístavba MŠ, vybudování 

nových tříd se zázemím
50 000 000 35 000 000 X.23 VII.25 x

Záměr, budova 

školy v majetku 

města

ne

3 Mateřská škola Beroun, Tovární 44 Město Beroun 70974951 7510659 600161421 MŠ Máchovna Středočeský Beroun Beroun
Navýšení kapacity MŠ Tovární - výstavba nové 

budovy se 6 třídami a potřebným zázemím
180 000 000 126 000 000 X.22 VII.24 x

Prováděcí PD, 

pozemek pro 

stavbu školy v 

majetku města

ano

4
Základní škola a Mateřská škola 

Zadní Třebaň, okres Beroun
Obec Zadní Třebaň 70991430 7511027 600043096

Navýšení kapacity MŠ 

přístavbou včetně 

soc.zař.,šatny, jídelny + zvýšení 

kapacity kuchyně

Středočeský Beroun Zadní Třebaň

Třída (24 dětí), šatna, sociální zařízení, sklad 

lůžkovin + rekonstrukce stávající jídelny a 

kuchyně s navýšením kapacity. 

30 000 000 21 000 000 VII.22 XII.22 x

Zpracovaná 

studie, realizace 

PD v 2021

ne

5

Základní škola a Mateřská škola 

Králův Dvůr - Počaply Tyršova 

136, okres Beroun, příspěvková 

organizace

Město Králův Dvůr 47558156 7511108 600043193 Nový pavilon MŠ Středočeský Beroun Králův Dvůr Nový pavilon MŠ Preislerovo náměstí 40 000 000 28 000 000 I.22 XII.26 x Zpracovaná PD ne

6

Základní škola a Mateřská škola 

Králův Dvůr - Počaply Tyršova 

136, okres Beroun, příspěvková 

organizace

Město Králův Dvůr 47558156 7511108 600043193 Rekonstrukce MŠ Plzeňská 89 Středočeský Beroun Králův Dvůr
Rekonstrukce MŠ s cílem zvýšení kapacity a 

ohledem na nevyhovující hygienické zázemí
15 000 000 10 500 000 I.22 XII.26 x x Záměr ne

7 Nová mateřská škola v Trubíně Obec Trubín 509841 Mateřská škola v Trubíně Středočeský Beroun Trubín

Výstavba nové MŠ v obci Trubín včetně 

vybavení a úpravy zahrady. Kapacita 2 třídy pro 

25 dětí a varna

50 000 000 35 000 000 X.21 IX.24 x PD ne

8 Mateřská škola Marina s.r.o
Mateřská škola Marina 

s.r.o
1542419 181055767 691006555

Navýšení kapacity mateřské 

školy
Středočeský Beroun Králův Dvůr Navýšení kapacity MŠ 30 000 000 21 000 000 I.22 XII.23 x Zpracovaná PD ne

9
Dvůr Sofie (Via Michaelica Kristi 

o.p.s.

Via Michaelica Kristi 

o.p.s.
2607514

Rozšiřování kapacit pro 

škološkolku na statku, 

novostavba a rekonstrukce 

stodoly

Středočeský Beroun Karlštejn
Rozšiřování kapacit pro škološkolku na statku, 

novostavba a rekonstrukce stodoly
30 000 000 21 000 000 II.21 XII.24 x Zpracovaná PD ano

10
Soukromá Základní škola a 

Mateřská škola B-English s.r.o.

Soukromá Základní a 

Mateřská škola B-

English s.r.o

24255378 181042711 691004706 Rozšíření kapacity MŠ Středočeský Beroun Králův Dvůr Rozšíření kapacity MŠ 30 000 000 21 000 000 II.21 XII.24 x

Zakoupený 

pozemek, 

projektový 

záměr

ne

11
Mateřská škola V zámeckém parku 

178, Liteň, okres Beroun
Městys Liteň 47558181 47558181 600042839 Zvýšení kapacity MŠ Středočeský Beroun Liteň Navýšení o 4x26 dětí s potřebným zázemím 60 000 000 42 000 000 II.21 XII.24 x

Studie 

proveditelnosti
ne

12
Mateřská škola Loděnice, Husovo 

nám. 37  Loděnice, okres Beroun
Obec Loděnice 75033992 7511191 600042782 Výstavba nové MŠ Středočeský Beroun Loděnice

Navýšení kapacity MŠ rekonstrukcí objektu 

včetně jídelny a vývařovny
130 000 000 91 000 000 I.21 XII.24 x Záměr ne

13 Mateřská škola Kaštánek
Linda Punčochářová 

Abrahámová, Beroun
1932233 181048418 691005478 Rozšíření MŠ Kaštánek Středočeský Beroun Trubín

Rekonstrukce půdních prostor v MŠ, vytvoření 2 

nových učeben vč. vybavení a venkovních úprav 

pro výuku EVVO

15 000 000 10 500 000 I.21 XII.23 x Záměr ne

14

Základní škola a Mateřská škola 

Tetín,  Hradní 66  Tetín, okres 

Beroun

Obec Tetín 75033551 150014406 650014383
Přístavba a navýšení kapacity 

MŠ Župní
Středočeský Beroun Tetín Přístavba a navýšení kapacity MŠ Župní 15 000 000 10 500 000 I.21 XII.25 x Studie ne

15 NOVÁ MŠ - obec Bubovice Obec Bubovice 233161 Nová MŠ Bubovice Středočeský Beroun Bubovice
Výstavba jednotřídní MŠ s možným budoucím 

rozšířením
30 000 000 21 000 000 I.21 XII.24 x Záměr ne

16
Mateřská škola Svatá, příspěvková 

organizace
Obec Svatá 21551341 181045192 691005044 Navýšení kapacity MŠ Středočeský Beroun Svatá

Navýšení kapacity MŠ prostřednictvím výstavby 

nové budovy
60 000 000 42 000 000 I.25 XII.30 x Záměr ne

Schváleno v Berouně dne 21.12.2021 Řídícím výborem MAP pro území SO ORP Beroun;  předsedkyně Mgr. Zdeňka Hylasová Benešová

Pozn.

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění.

 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji, až bude míra spolufinancování pevně stanovena. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) Referenčním dokumentem pro ověření navýšení kapacity MŠ v projektech IROP bude Rejstřík škol a školských zařízení.

4) IROP plánuje podporovat MŠ, kde jsou nedostatky identifikovány krajskou hygienickou stanicí (KHS). Současně v takové MŠ může dojít i k navýšení kapacity. 

Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok
Typ projektu 2) Stav připravenosti projektu 

k realizaci 

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit MŠ (2021 - 2027)

pro území SO ORP BEROUN

Číslo 

řádku

Identifikace školy 

Název projektu Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1)

Kraj realizace 

Obec s rozšířenou 

působností - 

realizace



cizí jazyky
přírodní 

vědy3) polytech. 

vzdělávání4)

práce s digi. 

tech.5)

1
Jungmannova základní škola 

Beroun
Město Beroun 70975019 2050579 600043029

Rozvoj jazykového 

vzdělávání
Středočeský Beroun Beroun Vybudování dvou učeben 10 000 000 7 000 000 I.23 XII.23 x x

Zpracovaná PD, 

budova školy v 

majetku města

ne

2
Jungmannova základní škola 

Beroun
Město Beroun 70975019 2050579 600043029

Vybudování nových 

specializovaných učeben
Středočeský Beroun Beroun Půdní vestavba 50 000 000 35 000 000 X.23 VI.25 x x x x x

Záměr, budova školy 

v majetku města
ne

3

2. základní škola a mateřská 

škola, Beroun, Preislerova 

1335

Město Beroun 47515775 47515775 600043177
Rozšíření kapacity 

družiny
Středočeský Beroun Beroun

Rozšíření kapacity družiny 

vzhledem k realizovanému 

navýšení kapacity školy 

4 000 000 2 800 000 I.23 XII.23 x x
Studie, areál školy v 

majetku města
ne

4
Základní škola Beroun, 

Wagnerovo náměstí 458
Město Beroun 70975001 2050633 600043037 Rozšíření kapacity školy Středočeský Beroun Beroun

Vybudování nových odborných 

učeben v areálu bývalých kasáren 

a nové tělocvičny v areálu školy

430 000 000 301 000 000 X.23 XII.25 x x x x x x x

Záměr - odborné 

učebny; studie - 

tělocvična 

ne

5
Školy HLÁSEK-základní škola 

a mateřská škola s.r.o.

Školy HLÁSEK-základní 

škola a mateřská škola 

s.r.o.

24296023   181049023 691004358
Otevíráme nové 

možnosti
Středočeský Beroun Hlásná Třebaň

Budování učebny moderních 

technologií a vybavení odborných 

tříd, rekonstrukce tříd

30 000 000 21 000 000 I.22 XII.23 x x x x x PD ne

6
Školy HLÁSEK-základní škola 

a mateřská škola s.r.o.

Školy HLÁSEK-základní 

škola a mateřská škola 

s.r.o.

24296024   181049023 691004359 Nová školní družina Středočeský Beroun Hlásná Třebaň

Budování nové školní družiny, 

zázemí pro školní poradenské 

pracoviště, komunitního prostoru 

pro setkávání a odborných učeben

35 000 000 24 500 000 I.22 XII.23 x x x x x x x x Záměr ne

7

Základní škola a Mateřská 

škola Zadní Třebaň, okres 

Beroun 

Obec Zadní Třebaň 70991430 2121468 600043096
Navýšení kapacity ZŠ + 

šatny
Středočeský Beroun Zadní Třebaň

Vestavba další učebny, kabinetů, 

sborovny + sociální zařízení + 

šaten 

30 000 000 21 000 000 I.25 XII.25 Studie ne

8
Základní škola Hudlice, 

příspěvková organizace
Obec Hudlice 70989788 2050510 600042979 Odborné učebny ZŠ Středočeský Beroun Hudlice

Vybudování a zařízení venkovní 

odborné učebny pro praktickou 

výuku přírodovědných předmětů, 

revitalizace zeleně, venkovní 

posezení

4 000 000 2 800 000 I.22 VIII.27 x x x x Zpracovaná PD ne

9
Základní škola Hudlice, 

příspěvková organizace
Obec Hudlice 70989788 2050510 600042979 Modernizace ICT učebny Středočeský Beroun Hudlice

Zařízení pro výuku ICT, 

programování, robotiky, 

rekonstrukce elektroinstalace

500 000 350 000 I.22 VIII.27 x x Záměr ne

10
Základní škola Hudlice, 

příspěvková organizace
Obec Hudlice 70989788 2050510 600042979 Dílny Středočeský Beroun Hudlice

Vybavení odborné učebny pro 

polytechnické vzdělávání
300 000 210 000 I.25 VIII.27 x x Záměr ne

11
Základní škola Nižbor, okres 

Beroun
Obec Nižbor  75030047 2050544 600042995

Vnitřní konektivita ZŠ 

Nižbor
Středočeský Beroun Nižbor

Modernizace ICT ve škole včetně 

revitalizace komponent 

interaktivních tabulí v učebnách

1 500 000 1 050 000 I.22 XII.23 x x x Záměr ne

12
Masarykova základní škola  a 

Mateřská škola Suchomasty
Obec Suchomasty 75033089 2050803 600043070

Nástavba základní školy 

v Suchomastech
Středočeský Beroun Suchomasty

Rozšíření kapacity školy o dvě 

odborné učebny
30 000 000 21 000 000 I.23 XII.25 x x x X X Projekt ne

13
Masarykova základní škola  a 

Mateřská škola Suchomasty
Obec Suchomasty 75033089 2050803 600043070

Atelier pro polytechnické 

vzdělávání
Středočeský Beroun Suchomasty

Přestavba a vybavení objektu na 

dvě odborné učebny 
15 000 000 10 500 000 I.25 XII.27 X X Záměr ne

14
Masarykova základní škola  a 

Mateřská škola Suchomasty
Obec Suchomasty 75033089 2050803 600043070 Venkovní učebna Středočeský Beroun Suchomasty

Zastřešený prostor pro venkovní 

učebnu pro přírodní vědy
5 000 000 3 500 000 I.23 XII.23 X X Záměr ne

15
Masarykova základní škola  a 

Mateřská škola Suchomasty
Obec Suchomasty 75033089 2050803 600043070

Vybavení odborných 

učeben 
Středočeský Beroun Suchomasty

Modernizace a vybavení učebny 

přírodních věd, informatiky, cizích 

jazyků

4 000 000 2 800 000 I.24 XII.26 x x x x Záměr ne

16

Základní škola a mateřská 

škola Králův Dvůr, 

Jungmannova 292

Město Králův Dvůr 47558229 47558229 600043207

Venkovní výuka, 

výukové, naučné a herní 

prvky

Středočeský Beroun Králův Dvůr

Školní (vyúka př.věd) i mimoškolní 

aktivity (školní družina, středisko 

volného času) ve venkovních 

prostorech, aktivní výukové a 

naučné prvky, herní prvky pro 

zahradu ZŠ (školní družina)

10 500 000 7 350 000 I.22 XII.26 X X Záměr ne

17

Základní škola a mateřská 

škola Králův Dvůr, 

Jungmannova 292

Město Králův Dvůr 47558229 47558229 600043207
Revitalizace a vybavení 

dílen
Středočeský Beroun Králův Dvůr

Vybavení učeben pro zlepšení 

výuky polytech. vzdělávání 
1 500 000 1 050 000 I.22 XII.26 x Záměr ne

18

Základní škola a mateřská 

škola Králův Dvůr, 

Jungmannova 292

Město Králův Dvůr 47558229 47558229 600043207
Vybavení odborných 

učeben 
Středočeský Beroun Králův Dvůr

Vybavení učeben pro zlepšení 

výuky přírodních věd
1 500 000 1 050 000 I.22 XII.26 x Záměr ne

19

Základní škola a mateřská 

škola Králův Dvůr - Počaply, 

Tyršova 136

Město Králův Dvůr 47558156 47558156 600043193
Rekonstrukce školní 

dílny + venkovní učebna 
Středočeský Beroun Králův Dvůr

Modernizace učebny dílen a jejího 

vybavení vč. bezbariérového 

vstupu, venkovní učebna+úprava 

dvora

11 000 000 7 700 000 I.22 XII.26 X X X Zpracovaná PD ano

Identifikace školy Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok

Stav připravenosti projektu k realizaci 

stručný popis např. 

zpracovaná PD, 

zajištěné výkupy, výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládan

é způsobilé 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

Kraj realizace budování zázemí 

družin a školních 

klubů

Obec s rozšířenou 

působností - 

realizace

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)

pro území SO ORP BEROUN

Číslo 

řádku
Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy

Název projektu Obec realizace
rekonstrukce 

učeben 

neúplných škol v 

CLLD

vnitřní/venkovní 

zázemí pro 

komunitní aktivity 

vedoucí k sociální 

inkluzi

konektivita

Typ projektu 2)

Název školy

zázemí pro školní 

poradenské 

pracoviště 

s vazbou na podporovanou oblast

Obsah projektu



cizí jazyky
přírodní 

vědy3) polytech. 

vzdělávání4)

práce s digi. 

tech.5)

Identifikace školy Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok

Stav připravenosti projektu k realizaci 

stručný popis např. 

zpracovaná PD, 

zajištěné výkupy, výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládan

é způsobilé 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

Kraj realizace budování zázemí 

družin a školních 

klubů

Obec s rozšířenou 

působností - 

realizace

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)

pro území SO ORP BEROUN

Číslo 

řádku
Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy

Název projektu Obec realizace
rekonstrukce 

učeben 

neúplných škol v 

CLLD

vnitřní/venkovní 

zázemí pro 

komunitní aktivity 

vedoucí k sociální 

inkluzi

konektivita

Typ projektu 2)

Název školy

zázemí pro školní 

poradenské 

pracoviště 

s vazbou na podporovanou oblast

Obsah projektu

20

Základní škola a mateřská 

škola Králův Dvůr - Počaply, 

Tyršova 136

Město Králův Dvůr 47558156 47558156 600043193

Půdní vestavba Tyršova 

136 + zajištění 

bezbariérovosti (výtah)

Středočeský Beroun Králův Dvůr

Úprava půdních prostor - zázemí 

pro družinu, poradenské 

pracoviště, kabinety, spol.místnost

13 000 000 9 100 000 I.22 XII.26 X X X Záměr ne

21

Základní škola a mateřská 

škola Králův Dvůr - Počaply, 

Tyršova 136

Město Králův Dvůr 47558156 47558156 600043193
Půdní vestavba Plzeňská 

104
Středočeský Beroun Králův Dvůr

Úprava půdních prostor - zázemí 

pro družinu, poradenské 

pracoviště, kabinety, spol.místnost

10 000 000 7 000 000 I.22 XII.26 X X X Záměr ne

22

Základní škola a mateřská 

škola Králův Dvůr - Počaply, 

Tyršova 136

Město Králův Dvůr 47558156 47558156 600043193

Rekonstrukce budovy 

Plzeňská 104 pro 

potřeby ZŠ

Středočeský Beroun Králův Dvůr
Změna dispozic budovy pro 

navýšení počtu odborných učeben
10 000 000 7 000 000 I.22 XII.26 X X Zpracovaná PD ne

23

Základní škola a mateřská 

škola Králův Dvůr - Počaply, 

Tyršova 136

Město Králův Dvůr 47558156 47558156 600043193
Modernizace odborných 

učeben 
Středočeský Beroun Králův Dvůr

Modernizace učeben a jejich 

vybavení
10 000 000 7 000 000 I.22 XII.26 x x Zpracovaná PD ano

24 Naše základní škola, z. ú. Naše základní škola, z.ú. 04826043 181076454 691009040 Naše ZŠ Středočeský Beroun Liteň

Vybudování a vybavení odborných 

učeben ZŠ ve vazbě na přírodní 

vědy, polytechnické vzdělávání, 

cizí jazyky a práci s digitálními 

technologiemi pro formální i 

neformální vzdělávání. Zajištění 

bezbariérovosti, budování vnitřní 

konektivity školy. Vybudování 

zázemí pro školní poradenská 

pracoviště, pro školní družinu, 

kabinety. Vytvoření vnitřního i 

venkovního zázemí pro komunitní 

aktivity při ZŠ.

60 000 000 42 000 000 I.22 XII.25 x x x x x x x x
V přípravě projektový 

záměr
ne

25 Naše základní škola, z. ú. Naše základní škola, z.ú. 04826043 181076454 691009040
Naše ZŠ - půdní 

vestavba
Středočeský Beroun Liteň

Vestavba nových odborných 

učeben
20 000 000 14 000 000 I.22 XII.25 x x x x x

V přípravě projektový 

záměr
ne

26
 Základní škola Hýskov, okres 

Beroun
Obec Hýskov 70980349 2050391 60042871 Rozšíření stávající ZŠ Středočeský Beroun Hýskov

Rozšíření ZŠ o odborné učebny vč. 

záměru odkupu sous.poz.
50 000 000 35 000 000 I.22 XII.25 x x x x x x x x Záměr ne

27
 Základní škola Hýskov, okres 

Beroun
Obec Hýskov 70980349 2050391 60042871 Vnitřní konektivita školy Středočeský Beroun Hýskov

Vnitřní konektivita školy + zázemí 

pro pedagogické pracovníky + 

školní poradenské pracoviště

8 000 000 5 600 000 I.22 XII.25 x x Záměr ne

28
 Základní škola Hýskov, okres 

Beroun
Obec Hýskov 70980349 2050391 60042871

Nástavba odborných 

učeben ZŠ
Středočeský Beroun Hýskov

Nástavba odborných učeben ZŠ 

nad novou MŠ
100 000 000 70 000 000 I.22 XII.25 x x x x x x Záměr ne

29
 Základní škola Hýskov, okres 

Beroun
Obec Hýskov 70980349 2050391 60042871 Výstavba nové ZŠ 1.-5.r. Středočeský Beroun Hýskov

Výstavba nové ZŠ s odbornými 

učebnami vč.záměru odkupu 

pozemků

100 000 000 70 000 000 I.22 XII.25 x x x x x x x Záměr ne

30 Základní škola Zdice Město Zdice 70990816 2050854 600161447
Nová školní družina v ZŠ 

Zdice
Středočeský Beroun Zdice Nová školní družina v ZŠ Zdice 20 000 000 14 000 000 I.22 XII.23 x x PD ne

31

Soukromá Základní škola a 

Mateřská škola B-English 

s.r.o.

Soukromá Základní a 

Mateřská škola B-English 

s.r.o

24255378 181042169 691004706
Výstavba odborných 

učeben ZŠ
Středočeský Beroun Králův Dvůr Výstavba odborných učeben ZŠ 20 000 000 14 000 000 I.21 XII.24 x x x x x x x x

Zakoupený pozemek, 

projektový záměr
ne

32
Základní škola Františka 

Josefa Řezáče Liteň
Městys Liteň 71002715 2050765 600043053

Zkvalitnění výuky v Litni - 

nové odborné učebny   
Středočeský Beroun Liteň

Odborné učebny pro výuku 

přírodních věd a jazyků, oprava 

učeben, sociálních zařízení, šaten, 

zateplení školy

65 000 000 45 500 000 VI.22 VIII.24 x x x x x x x Záměr ne

33
Základní škola Radostná, 

s.r.o.

Základní škola Radostná, 

s.r.o.
8876584 181113678 691014248 Škola s radostí Středočeský Beroun Zdice

Zvýšení kapacity družiny a zlepšení 

podmínek pro družinové aktivity, 

konektivita prostor (dvůr, družina, 

venkovní učebna, chodby 

(interaktivní mapa napříč školou) , 

vnitřní vestavby pro IT výukové 

koutky, odborné učebny a 

projektová výuka, zázemí pro 

školního psychologa a a spec. 

pedagoga. Ucelený projekt 

konektivity a zkvalitnění výuky v 

prostorách po staré škole s 

dopadem na odborné předměty (IT, 

přírodní vědy, cizí jazyky, 

polytechnické vzdělávání, práce s 

digitálními technologiemi, zázemí 

pro poradenské pracoviště, vnitřní 

a venkovní zázemí pro komunitní 

aktivity a sociální interakci, 

dobudování zázemí školní družiny - 

konektivita)

17 050 011 11 935 008 I.22 VIII.25 x x x x x x x x
Záměr s rozpisem 

prací
ne

34
Základní škola a mateřská 

škola Broumy, okres Beroun
Obec Broumy 47515911 47515911 600043185

Rekonstrukce učeben s 

odborným zaměřením
Středočeský Beroun Broumy

Rekonstrukce učebny přírodních 

věd a cizích jazyků, vybavení a 

rekonstrukce kabinetů

5 000 000 3 500 000 I.22 XII.27 x x x Záměr ne

35

Základní škola a mateřská 

škola Mořina,  Mořina  57, 

okres Beroun

Obec Mořina 47559373 2050421 650016301 Nová školní družina Středočeský Beroun Mořina
Úprava podkroví pro novou školní 

družinu, oprava střechy
25 000 000 17 500 000 I.21 XII.24 x PD ano

Schváleno v Berouně dne 21.12.2021 Řídícím výborem MAP pro území SO ORP Beroun;  předsedkyně Mgr. Zdeňka Hylasová Benešová



cizí jazyky
přírodní 

vědy3) polytech. 

vzdělávání4)

práce s digi. 

tech.5)

Identifikace školy Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok

Stav připravenosti projektu k realizaci 

stručný popis např. 

zpracovaná PD, 

zajištěné výkupy, výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládan

é způsobilé 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

Kraj realizace budování zázemí 

družin a školních 

klubů

Obec s rozšířenou 

působností - 

realizace

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)

pro území SO ORP BEROUN

Číslo 

řádku
Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy

Název projektu Obec realizace
rekonstrukce 

učeben 

neúplných škol v 

CLLD

vnitřní/venkovní 

zázemí pro 

komunitní aktivity 

vedoucí k sociální 

inkluzi

konektivita

Typ projektu 2)

Název školy

zázemí pro školní 

poradenské 

pracoviště 

s vazbou na podporovanou oblast

Obsah projektu

Pozn.

Vybudované odborné učebny mohu být využívány i pro zájmové a neformální vzdělávání.

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění.

 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji, až bude míra spolufinancování pevně stanovena. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) a 4)  Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:

•           Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),

•           Člověk a jeho svět,

•           Matematika a její aplikace,

•           Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),

•           Člověk a svět práce, 

•           Průřezová témata RVP ZV: Environmentální výchova.                        

Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí).

Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů. 

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 

a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.

Kolonka „práce s digi. tech.“ se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben 

(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. tech.“, ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast. 



cizí 

jazyky

přírodní 

vědy3) polytech. 

vzdělávání4)

práce s 

digitálními 

tech.5)

1

Soukromá Základní a 

Mateřská škola B-

English s.r.o.

Soukromá Základní a 

Mateřská škola B-

English s.r.o

24255378

Vybudování centra 

neformálního 

mimoškolního a 

zájmového vzdělávání 

Středočeský Beroun Králův Dvůr
Vybudování centra neformálního 

mimoškolního a zájmového vzdělávání 
25 000 000 17 500 000 I.21 XII.24 x x x x

Zakoupený pozemek, 

projektový záměr
ne

2
Městská knihovna 

Beroun
Město Beroun 65285

Výstavba nové 

městské knihovny
Středočeský Beroun Beroun

Výstavba nové městské knihovny v areálu 

bývalých kasáren Beroun
100 000 000 70 000 000 I.21 XII.25 x x

Studie, pozemky ve 

vlastnictví města
ne

Schváleno v Berouně dne 21.12.2021 Řídícím výborem MAP pro území SO ORP Beroun;  předsedkyně Mgr. Zdeňka Hylasová Benešová

Pozn. 

Tato aktivita v IROP nebude určena pro potřeby škol a ani školních družin či klubů. Investice škol do zájmového a neformálního vzdělávání mohou být realizovány prostřednictvím aktivity škol (ZŠ či SŠ, SŠ/VOŠ, konzervatoří).  

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění.

 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji, až bude míra spolufinancování pevně stanovena. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) a 4) Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:

•           Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),

•           Člověk a jeho svět,

•           Matematika a její aplikace,

•           Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),

•           Člověk a svět práce, 

•           Průřezová témata RVP ZV: Environmentální výchova.

Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí). 

Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů. 

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 

a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.

Kolonka „práce s digi. tech.“ se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben 

(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. tech.“, ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast. 

IČ organizace
celkové výdaje 

projektu

z toho 

předpokláda

né způsobilé 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

Kraj realizace

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Souhrnný rámec pro investice do infrastruktury pro zájmové, neformální vzdělávání a celoživotní učení (2021-2027)

pro území SO ORP BEROUN

Identifikace organizace (školského/vzdělávacího zařízení)

Název projektu Obec realizace Stručný popis investic projektu

Výdaje projektu v Kč 1)
Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok

stručný popis, např. 

zpracovaná PD, zajištěné 

výkupy, výber dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

Číslo 

řádku

Stav připravenosti projektu k realizaci 

Název organizace Zřizovatel (název)

Typ projektu 2)

s vazbou na podporovanou oblast


		2021-12-21T14:38:53+0100
	Mgr. Zdeňka Benešová




